



سطح پیش ۴

مهارت ارتباطی	هدف آموزشی (کلی)	هدف آموزشی (جزئی) Function	مهارت‌های شنیداری	مهارت‌های خوانداری	دستور و نگارش	واژه‌آموزی	واژه‌های بیشتر / موضوع مکالمه	(۱) کار در خانه (۲) پیشنهاد مدرس ^۱
فارسی بیاموزیم ۲ صفحه ۱۴۶ و ۱۵۰	معرفی خود و گفتگو درباره اهداف فعلی و آینده	زبان‌آموز باید بتواند: ♦ خود را معرفی کند و درباره هدفهای خود صحبت کند. ♦ وضعیت فعلی خود را با گذشته مقایسه نماید. ♦ درباره اهمیت پشتکار، ورزش، مطالعه، رژیم مناسب و سلامتی صحبت کند.		----	مرور زمان های حال ساده و گذشته ساده و حال التزامی و گذشته التزامی و گذشته استمراری در مکالمه ها	---	مکالمه در باره جاهای دیدنی شهر و کشور زبان آموزان	نگارش پیشرفته موضوعی
فارسی بیاموزیم ۲: صفحه ۱۶۰ و ۱۶۳	هنر و علاقمندی‌ها	زبان‌آموز باید بتواند: ♦ در باره علاقه‌مندی‌های خود صحبت کند و بگوید در زمانهای آزاد خود چه کارهایی انجام می‌دهد.	پند پارسی ۲ درس ۱۳ (فعالیت ۱ و ۲)	----	کاربرد حال التزامی و گذشته استمراری در متنها و گفتگوها	درس ۱۴ آموزش کاربردی واژه	آشنایی با اصطلاحات پزشکی بیشتر	تمرین درس ۱۴ آموزش کاربردی واژه
	موزه، تئاتر، سینما و موسیقی	زبان‌آموز باید بتواند: ♦ درباره وقتهای آزاد و گردشگری صحبت کنند. ♦ درباره هنرهای نمایشی صحبت کنند. ♦ درباره اهمیت هنر در حل مشکلات روحی صحبت کنند	پند پارسی ۲ درس ۱۳ (ادامه درس)	---	کاربرد ساختار قبل از این که ... بعد از این که ...	صفحه ۷۱ و ۷۲ کتاب واژه ۲	آشنایی با اصطلاحات مربوط به امید به زندگی، تمایل به پیشرفت، فعالیت‌های مختلف و برنامه ریزی	نگارش پیشرفته موضوعی

^۱ کار در خانه با تشخیص و صلاحدید مدرس محترم لطفا تعیین شود. در تکلیف‌ها لطفا تمرکز بیشتر بر مهارت شفاهی و روانی کلام باشد.



نگارش پیشرفته موضوعی/ ادامه درس ۱۱ پند پارسی	آشنایی با انواع ترس		مرور حال ناتمام و گذشته ناتمام	----	درس ۱۱ پند پارسی ۲ فعالیت اول و دوم و سوم	زبان آموز باید بتواند: ◆ درباره سفر و انواع روشهای حمل و نقل صحبت کند. ◆ درباره انواع ترس صحبت کنند.	سفرهای برون شهری و ترسها	فارسی بیاموزیم ۲: صفحه ۱۶۸ و ۱۶۹	۴
تمرین بیشتر و نگارش	آشنایی با برخی اصلاحات پزشکی نظیر شکستگی- ورم- درد و سوختگی- کبودشدن- در رفتن...	----	مرور زمان حال ناتمام و گذشته ناتمام	-----	درس نهم پند پارسی ۲ فعالیت ۱ درس نهم پند پارسی ۲ فعالیهای ۲ و ۳	زبان آموز باید بتواند: ◆ درباره موقعیتهای اورژانسی و کمکهای اولیه صحبت کند. ◆ درباره وضعیت اقتصادی و ارتباط آن با سلامتی صحبت کند.	موارد اورژانسی و کمکهای اولیه	فارسی بیاموزیم ۲ صفحه ۱۳۰	۵
نگارش پیشرفته موضوعی	آشنایی با اصطلاحات مربوط به مشکلات روحی و روانی	فیلم شرح حال (یک سوم اول)	ظرفیت فعل و نمونه هایی برای لازم و متعدی	----	درس دهم فعالیت ۱ و ۲ پند پارسی ۲	زبان آموز باید بتواند: ◆ درباره انواع مشکلات روحی صحبت کند. ◆ درباره درمان مشکلات مختلف روحی پیشنهاد دهند و راهکارهایی در نظر بگیرند. ◆ درباره اهمیت سفر و تنوع در حل مشکلات روحی صحبت کنند	حالتهای روحی و اخلاقی	فارسی بیاموزیم ۲: صفحه ۱۵۴ و ۱۵۵	۶
نگارش پیشرفته موضوعی	مکالمه های موضوعی درباره اینترنت و فضای مجازی و خرید آنلاین	ادامه فیلم شرح حال	مجهول	---	درس ۱۲ پند پارسی ۲	زبان آموز باید بتواند: ◆ درباره تاثیر فضای مجازی بر زندگی افراد صحبت کنند.	فضای مجازی و اینترنت	----	۷



نگارش پیشرفته موضوعی	---	کتاب سلام دکتر درس اول و کتاب سلام دکتر درس دوم	مجهول	----	درس ۱۳ پند پارسی ۲ فعالیت ۱ و ۲	زبان آموز باید بتواند: ◆ از مطب پزشک وقت بگیرد. ◆ با نام تخصصهای مختلف مانند متخصص قلب و ... آشنا شود. ◆ در باره فیلم های آموزشی و تاثیر آنها در آموزش صحبت کند. ◆ با پزشک ملاقات کند.	وقت گرفتن از پزشک و ملاقات پزشک	---	۸
تنظیم برگه شرح حال	----	کتاب سلام دکتر درس سوم	افعال بی شخص	۱۴۶-۱۴۴	درس ۱۴ پند پارسی ۲	زبان آموز باید بتواند: ◆ با شرح حال گرفتن آشنا شود. ◆ در داروخانه نسخه تحویل دهد و با گفتگوهای مربوط به داروخانه آشنا باشد.	در داروخانه	فارسی بیاموزیم ۲ صفحه ۱۸۴	۹
در گروه های دو نفره از دوست خود شرح حال بگیرند.	---	کتاب سلام دکتر درس چهارم	افعال بی شخص	----	ادامه درس ۱۴ پند پارسی ۲	زبان آموز باید بتواند: ◆ درباره اهمیت تغذیه بر سلامتی صحبت کند. ◆ از پزشک درباره پرهیز غذایی سوال بپرسد.	تغذیه و اثر آن بر سلامتی	----	۱۰
ایفای نقش و نگارش پیشرفته	---	کتاب سلام دکتر درس پنجم	----	---	----	زبان آموز باید بتواند: ◆ درباره ناراحتی های جسمانی صحبت کند و راه کارهایی برای درمان پیشنهاد دهد.	انواع دردها و پیشنهاد برای درمان آنها	----	۱۱



ای‌فای نقش و نگارش پیشرفته	---	کتاب سلام دکتر درس ششم	التزامی و امر		---	زبان آموز باید بتواند: ♦ درباره حالتهای روحی صحبت کند. درباره علت‌های افسردگی و راه‌های مقابله با آن صحبت کند. به دوستانش پیشنهادهایی برای رهایی از افسردگی بدهد.	افسردگی	فارسی بیاموزیم ۲ صفحه ۱۹۰ تا ۱۹۴	۱۲
ای‌فای نقش و نگارش پیشرفته	---	کتاب سلام دکتر درس هفتم	---	---	----	زبان آموز باید بتواند: ♦ درباره مشکلات پوست و مو صحبت کند. ♦ درباره تخصص پوست و مو و عمل‌های زیبایی صحبت کند.	مشکلات پوست و مو	فارسی بیاموزیم ۲ صفحه ۱۹۸ تا ۱۹۹	۱۳
ای‌فای نقش و نگارش پیشرفته	فیلم بانداژ ۵ دقیقه اول	کتاب سلام دکتر درس هشتم	---	---	----	زبان آموز باید بتواند: ♦ درباره آسیب‌های پس از تصادف صحبت کند. درباره انواع جراحتهای و ناراحتی‌ها صحبت کند.	موارد اورژانسی	فارسی بیاموزیم ۲ صفحه ۲۰۴ تا ۲۰۶	۱۴
ای‌فای نقش و نگارش پیشرفته	فیلم بانداژ ۵ دقیقه دوم	کتاب سلام دکتر درس نهم	---	-----	----	زبان آموز باید بتواند: ♦ درباره آزمایشگاه و آزمایش‌های مختلف صحبت کند. ♦ درباره ضرورت عکسبرداری، ام آر آی و مواردی که به تشخیص پزشک کمک می‌کند، صحبت کند.	در آزمایشگاه	---	۱۵



ایفای نقش و نگارش پیشرفته	ادامه فیلم بانداژ	کتاب سلام دکتر درس دهم		----	----	زبان آموز باید بتواند: ♦ در باره مشکلات گوارشی صحبت کند و درباره درمان‌های مربوط به بیماری‌های گوارشی پیشنهاد دهد.	ناراحتی‌های گوارشی	----	۱۶
نگارش پیشرفته، کنفرانس دانشجویان	ادامه فیلم بانداژ	کتاب سلام دکتر درس یازدهم		-----	----	زبان آموز باید بتواند: ♦ در باره انواع زایمان صحبت کند. و درباره مشکلات مادر و نوزاد صحبت کند. درباره سقط جنین و قانون آن در کشورشان صحبت کنند.	در بخش ز نان و زایمان	----	۱۷
نگارش پیشرفته، کنفرانس دانشجویان	---	کتاب سلام دکتر درس ۱۲	--	-----	درس ۱۵ پند پارسی (فعالیت ۱ و ۲)	زبان آموز باید بتواند: ♦ درباره مشکلات دهان و دندان صحبت کند. درباره ترمیم دندان و راهکارهای جدید در دندانپزشکی صحبت کند.	در دندانپزشکی	----	۱۸
نگارش پیشرفته، کنفرانس دانشجویان	---	کتاب سلام دکتر درس ۱۳ و ۱۴	مروری بر زمان التزامی، مروری بر ساختهای شرطی	-----	ادامه درس ۱۵ پند پارسی	زبان آموز باید بتواند: ♦ درباره تداخل دارویی و درمانهای تداخلی صحبت کند. درباره اثرات جانبی داروها صحبت کند.	در مان ناموفق و تداخلات دارویی	----	۱۹
کنفرانس دانشجویان مرتبط با مطالب پزشکی	ادامه فیلم بانداژ	کتاب سلام دکتر درس ۱۵	مرور زمانها و نکات دستوری			دوره و تمرین گفت و شنود		-----	۲۰